Del 16 al 24 
de diciembre 
de 2026 

Nota: Las actividades están sujetas a la disponibilidad presupuestal 

6. Recursos Financieros 

El presupuesto asignado para el desarrollo del plan de Bienestar vigencia 2026 es 
de CIENTO DIEZ MILLONES DE PESOS M/CTE. ($110.000.000) los cuales serán 
distribuidos en las actividades que requieran recursos presupuestales para 
desarrollar el plan de Bienestar e Incentivos.  

De igual manera se cuenta con un presupuesto asignado para los programas de 
apoyos educativos en la vigencia de CIENTO VEINTE MILLONES TRESCIENTOS MIL